
ERRATA str. 1

Kuchciewicza
w Szkole Powszechnej
dziadkowie
Kloz
Kamila
Zbigniewa £ukasika
specjalista
Kairze
Andersa
im. J. Zamoyskiego
Stanis³aw Trus
taneczny
Olsztynie
klasa VIa
Irena Chwaluk po mê¿u 
Ossowska
Szko³y Powszechnej
Sowietów
Mieczys³aw
Œwiêtoduskiej
w £êcznej
...jesieni¹ 1943 r.
lekarz
Miszczak
Urzêdem

Sumy
w £êcznej
49-letni
Urszulê
w zarz¹dzie
Ludwik Misiewicz 
brata
odbywa³
Rekucki
Testament
wykszta³ci³ siê
Ignacy Pielecki i Ryszard
zgin¹³
Marka (ur. 1948 r.)
Kazimierz
Kó³ek
 

Mieli szeœcioro dzieci: Witolda, 
Emiliê, Helenê, Mariê (zmar³a 
w dzieciñstwie), Mariê 
i Bronis³awa.
 

Janusza Œwie¿ego
 

Ryszard (syn Bronis³awa 
i Janiny) i jego ¿ona Stanis³awa 
oraz syn Zbigniew Stefan, (za 
nimi) Witold Karczmarczyk
 

pomieszczika

W³odarczyk (ur. 1898 r.)

Kuchcewicza
w liceum 
pradziadkowie
Kloz(?)
Kamilê
Zbigniewa £akomiuka
specalista
Ka-irze
Andresa
im. J. Zamojskiego
Sta-nis³aw Trus
Taneczny
Olsz-tynie
klasa Via
Irena Ossowska

szko³y powszechnej
sowietów
Mieczysaw
Œwietoduskiej
na Podzamczu
...jesieñ 1943 r.
dr
Miszczkównami
Urz¹dem

Sumach
w £ecznej
40-letni
Hannê
zarz¹dzie
Ludwik Misiewicz w wojsku
brata Misiewicza
odby³a³
Rewucki
Testamet
wyksztaci³ siê
Ignacy Pieleckii Ryszard
zgina³
Marka (ur. 1947 r.)
Kaziemirz
Kó-³ek
 

Mieli piêcioro dzieci: Witolda, 
Emiliê, Helenê, Mariê 
i Bronis³awa.

 

Janusza Œwi¿ego
 

Ryszard (syn Bronis³awa 
i Janiny), Witold Karczmarczyk 
(z ty³u) i jego ¿ona Stanis³awa 
oraz syn Zbigniew Stefan
 

pomiecznika

W³odarczyk (ur. 1998 r.)

39
43
52
54
54
62
68
79
79
85
92
94
96
104
108

109
122
123
124
131
133
148
151
157

177
184
196
197
206
216
216
230
236
254
256
263
265
267
268
274
 

282

 

284
 

285

 

299

170

jest winno byæ str.

wers 3 od do³u
wers 2 od góry
wers 3 od góry
wers 5 od góry
wers 1 od do³u
wers 4 od do³u
wers 1 od do³u
wers 4 od do³u
wers 3 od do³u
wers 2 od góry
wers 8 od do³u
podpis dolna fotografia 
wers 8 od do³u
podpis fotografii
podpis dolna fotografia

wers 4 od góry
wers 15 od góry
podpis górna fotografia
podpis górna fotografia
wers 6 od góry
wers 1 od góry
wers 10 od góry
wers 3 od do³u
podpis dolna fotografia

wers 8 od góry
podpis dolna fotografia
wers 13 od góry
wers 12 od góry
wers 9 od góry
podpis górna fotografia
wers 14 od góry
wers 8 od do³u
podpis dolna fotografia
podpis fotografii
wers 11 od góry
podpis fotografii
wers 19 od góry
wers 19 od do³u
podpis pod fotografi¹
wers 1 od do³u
 

wers 6 od góry

 

podpis dolna fotografia
 

podpis pod fotografi¹

 

wers 13 od góry

wers 4 od góry

miejsce na stronie



pomieszczik
strza³y
Krystyn¹ Denis
ukoñczeniu
sowiecko-niemieck¹
Bogus³awa Szweda
otrzymuj¹
ur. 1945 r. lub 1946 r.
ur. 1947 r.
Mieszkali m.in.
gospodarstwem
wizyty
Miejski Oœrodek Zdrowia
zajmowa³a
Lucyny
Bednarska Gra¿yna z d. Guja
Chwaluk Irena 108

Denis Krystyna zob. Staszewska 
Krystyna z d. Denis
£ukasik Joanna z d. Biskupska
£ukasik Zbigniew
£uka Urszula
Ossowska Irena zob. Chwaluk 
Irena
Rekucki Józef
Staszewska Krystyna z d. Denis

pomiecznik
strza³
Krystyn¹
ukonczeniu
sowieck¹ niemieck¹
Boles³awa Szweda
otrzymuj
1944 r.
1947 r.
W tym czasie mieszkali
gospo-darstwem
wizyta
Oœrodek Zdrowia
zajnowa³a
Lucynê
Bednarska Gra¿yna z d. Guj
brak wpisu

brak wpisu

£akomiuk Joanna z d. Biskupska
£akomiuk Zbigniew
£uka Hanna
Ossowska Irena 108

Rewucki Józef 
Staszewska Krystyna 

299
299
314
322
328
329
329
335
335
335
341
350
351
365
365
373
375

376

383
383
383
386

389
391

jest winno byæ str.

wers 15 od góry
wers 8 od do³u
wers 2 od do³u
wers 12 od góry
wers 11 od góry
wers 9 od góry
wers 9 od góry
wers 6 od góry
wers 6 od góry
wers 7 od góry
wers 2 od góry
podpis dolna fotografia
wers 1 od góry i 4 od do³u
wers 14 od góry
wers 20 od góry
wers 4 od do³u z prawej
przed wersem 16 od do³u 
z lewej
po wersie 22 od góry 
z lewej
wers 21 od do³u z prawej
wers 20 od do³u z prawej
wers 13 od do³u z prawej
wers 18 od do³u z prawej

wers 1 od góry z lewej
wers 1 od do³u z lewej

miejsce na stronie

ERRATA str. 2

str. 182 (wers 8 od góry) sprostowanie 
ks. Krasuski by³ cz³onkiem Kapitu³y Zamojskiej oraz jej kanonikiem ale nie by³ fizycznie przeniesiony 
do Zamoœcia. Do koñca ¿ycia sprawowa³ pos³ugê kap³añsk¹ w £êcznej.
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